
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

42 

345 

14 

484 

307 

302 

79 

395 

390 

385 

304 

57 

336 

Nombre 

REDOLFI LUCAS 

IBARBORDE FABIO 

PUECHER MAXIMILIANO 

BOCCO FERNANDO 

VALDO GERMAN 

PALAVICINI MARIO 

SAMPIETRO LISANDRO 

LUCANTONI DIEGO 

ARIZCURRE GUSTAVO 

WALSH PABLO 

SARRICOLEA LUCAS 

ABELLONIO GERMAN 

FERREYRA EMILIANO 

Clase 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

Mejor Tm 

40.137 

40.271 

40.494 

40.529 

40.589 

40.607 

40.863 

41.199 

41.328 

41.448 

41.490 

41.831 

41.882 

D if.  re s p .  1°  

0.134 

0.357 

0.392 

0.452 

0.470 

0.726 

1.062 

1.191 

1.311 

1.353 

1.694 

1.745 

Mejor Vel. 

78,930 

78,667 

78,234 

78,166 

78,051 

78,016 

77,527 

76,895 

76,655 

76,433 

76,356 

75,733 

75,641 

E n V ue lta  

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

S p o n s o r  Make 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/09/2018 17:19:37 

SUJETA A VERIFICACION DE TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

COMISARIOS TECNICOS: RODRIGUEZ HORACIO, ANDRADA MARCOS, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

4ta FECHA CAMPEONATO PROVINCIAL KARTING 

150 GRADUADOS 

CLASIFICACION 150 GRADUADOS 

Clasificación  iniciado a 17:11:34 

RICARDO RISATTI 0,880 km 

15/09/2018 17:28 


